(財)財務会計基準機構会員

2024 年 5 月 21 日

各   位

           会 社 名  株式会社青山財産ネットワークス

                                  代表者名  代表取締役社長 蓮見 正純

                  （コード番号 8929 東証スタンダード）

                      問合せ先  取締役常務執行役員

                                          コーポレートファイナンス本部長 橋場 真太郎

                    (TEL 03-6439-5800）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、以下の通り執行役員を選任いたしましたので、お知らせいたします

記

【就任日：2024 年 5 月 1 日】

役職 氏名

執行役員

コンサルティング統括本部付

事業承継コンサルティング担当

稲
いな

 本
もと

  進
すすむ

 以 上